
 
 
 
Број: 3059 
Дана: 01.03.2018. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
у отвореном поступку јавне набавке добара: 

„Жарена жица“, редни број набавке   ЈН 02/18 
 
Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“, Нови Сад 
Адреса наручиоца: Сентандрејски пут бр. 3, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www. cistocans.co.rs 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
Врста предмета: добра 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Жарена жица за паковање комуналног отпада , OРН: жица - 44333000 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 19.02.2018. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 01.03.2018. године 
Разлог за продужење рока: измена Конкурсне документације 
Време и место подношења понуда (нови рок): 07.03.2018. године до 09.00 
часова, ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад, Сентандрејски пут бр. 3. 
Време и место отварања понуда: просторије Наручиоца, Сентандрејски пут 
бр. 3,Нови Сад, дана 07.03.2018. године са почетком у 12.00 часова. 
Лице за контакт: Снежана Ђурковић, сам. стр. сарадник за јавне набавке, 
е-mail адреса: komisija.za.javne.nabavke@cistocans.co.rs,  
факс: 021/443-611 лок.181. 
Контакт са именованим лицем остварује се искључиво писменим путем.  
 
 
       Комисија за јавну набавку 
 


